Item die dominico inter octauas corporis christi de commissione domini Reverendissimi misi equos familiares etc sue dominationis ad se versus Waradinum et scripserat dominus vt infestatoribus aliquam fecerem prouisionem itaque jnfrascripto modo eis subueni.

Item petro paruo dedi flor V

Magistro agazonum pro expensis "

Iterum elapsis duabus citra mensibus dominus per literas suas commisit familiam suam et equos versus Waradinum iter arripi. Magistro agazonum ad equos et agazones pro expensis ad debreczen dedi flor III

Eodem tempore familiaribus petri parui quia nusquam abire poterant et eciam ad literas domini in subsidium et expensas dedi flor III

Petro Chatlio "

Sed tubicinatoribus quod ad dominum possint peruenire dedj flor VIII

(Fol. 22)

Ad Menses **Tubicinorum** dum Agrie resident die dominico proximo post festum beati pauli primi heremithe quinque tubicinatoribus per flor II ad equos X . . flor XX

Eisdem jn festo beate Scolastice virginis per flor II ad equos X flor XX

In die Corporis christi eisdem, eorum XIII ad vnum mensem eo quod aliter post dominum ire nobabant . flor XXVI

Iterum jn die beati Johannis Baptiste eorum XIII ad vnum mensem flor XXVI

Ad hospitalitatem Regis

Item Pisces viuos ad sex fere milia Carpones kechyges menyhal Harchones, pyztrangh etc ex quibus ad piscinas de remanentiis multos posuimus . . . flor II^e XL

Sepum pro faciendis candelis emi flor V

Item acetum forte, quia non erat, cum duobus vaseulis flor V

Item farinam Albam pro faciendis semellis . . flor XVI

Item Oleum commune peczeolayth „ XVI

Item Prebendarys quos cum pecunia contentare solent per dies tres diuisimus quotidianie per flor. sex agazonibus et vectribus regis flor XVIII

Item per tres dies ad emendos pisces mortuos in foris ad prebendarios, ac poma, cepas et alia negotia coquine etc. flor XXVIII

Item Magistris Cocis octo et viginti famulis ad honorem Reverendissimi domini] pro bibalibus quia insteterunt properterea flor VI

Item Adhuc jn Carnispriuo, quia dominus Reverendissimus scripserat etc lepores, pullos, ancas aues omnis generis et vitulos etc flor XVIII

Bones ad mactandum XX „ L

Summa exitus ad manus et commissiones domini flor XIII^m LXIII^m

(Fol. 23)

Ad seruitia familie

Pedites Agrienses Item Sunt in numero XXXVIII habent diem Sancte Elizabeth per annum vnu habet flor VII et subam et tunicam In festo Sancti Thome apostoli ad duos menses flor XXVIII

Adatok II. köt. III. füz.

In festo prisce virginis iterum ad duos menses fl	XXVIII
In dominica quasimodo ad duos menses . . . ,	XXVIII
In festo beate Sophie ad duos menses . . . ,	XXVIII
In festo beate Margarethe virginis eorum XXVIII ad	
duos menses fl XXVIII	
In festo Beatj Michaelis Archangeli XXVIII peditibus ad	
duos menses fl XXVIII	
Item XXV peditibus in festo Beate Elizabeth qui jntegrum	
annum seruiendo compleuerunt more solito per florenum	
vnum fl XXV	

Zarwaskew

Item Hysdem diebus predictis castellano eiusdem	
castri pro suo seruicio et sallario flor V	
Item duobus vice castellanis pro eorum seruicys	
per flor. II „ III	
Item peditibus septem pro eorum seruicys ad	
duos menses „ VII	
Item iterum duobus vice castellanis . . . „ III	
Item Peditibus iterum ad duos menses . . . „ VII	
Item Castellano „ V	
Item in die Ramispalmarum peditibus ad duos	
menses „ VII	
Vice Castellanis „ III	
Item Castellano „ V	
Iterum in festo beate Sophie octo peditibus ad	
duos menses cum coco „ VIII	
Item Castellano „ V	
Vice Castellanis „ III	
Item In festo Beate Margarethe virginis pedi-	
tibus vndecim ad duos menses „ XII	
Vice Castellanis duobus „ III	
(Fol. 24)	
Item jn festo beatj Michaelis. Archangeli XI	
peditibus ad duos menses „ XII	
Matheo Vice Castellano „ I	

Item in festo beate Elizabet peditibus decem
et duobus Vice Castellanis flor XII

Mercenary Agrienses

Item Tribus Mercenarys	flor VI
Eisdem duobus iterum	" II
Pro camisys eorum et ortulanorum	" I
Item Ortulano ferarum	" III
Hortulanis duorum ortorum	" II
Matheo & Paulo	" VI
Gregorio ortulano	" III

Pwzthazykzo Item Octo Mercenarys posita cum
eis ratione ad seruicia eorum preterita cum quibus
Verebely obligabatur

pro eorum Camisys

Item Prouisori curie Valentino Magno et sue
conjugi pro eorum seruicys vt melius seruant.

Iterum octo mercenarys ad eorum noua seruicia
in festo Ascensionis domini

Pro Camisys ipsorum

Eisdem octo jterum

Item fabro illic commoranti pro dinersis factis
ad dominum Allodialem dedi

Item Mercenarys octo ad relacionem Valentini
Magni iterum dedj

(Fol. 25)

Gengespyspeky

(hic nihil est notatum !)

Tharkany Clementi ortulano pro suo sallario . . . flor II

Item duobus pastoribus porcorum Michaeli et Gre-
gorio pro suis seruicys

Eisdem Camisys, ocreis, pileis, harisnya

Item Blasio pastori porcorum pro suo seruicio

eidem pro camisia pileo ocrea etc

Polgarj Item Vnum Jugum Bouum octo boues fl. XXVIII

Vaccas vitulosas XXXII per medium Forro . . . LXX

Pecora juuenca XVIII per medium forro emi fl. XXXII
 Item Ibidem Semina, fruges ordeum pisa lentes pro noua Aliodiacione emi „ XIII
 (Fol. 26)

Hydwegh Emi fruges auenam lentes pisa ad faciendam nouas seminaturus fl. XIII
 Duo juga bouum boves. XVI „ LVI

Familia Agriensis

Johanni Mercenario.	„ VIII
Barnabe ,	„ VII
Eisdem pro eorum camisys occreis etc	„ I
Faber Magistro Martino fabro et in sua absencia famulo suo	„ XXXII
Cocis Magistro Oswaldo	„ VII
" Demetrio	„ VII
" Ladislao	„ III
Duobus familiaribus eorum	„ VIII
Janko	. . . ,	„ II
Magistro Paulo	„ III
Carpentario Magistro Gregorio	„ XXIII
Horalogista Magistro Benedicto	„ XI
Pistor Magistro Clementj.	„ XXVIII
Lotrix	fl. III den. XX
Clauigeris Petro Clauigero	fl. II
Pixelario Magistro Nicolao	„ XVI
Doleatori Magistro Jacobo	„ VIII
Arripa Leonardo Arripa ex commissione domini ad relationem Magistri Agozonum	„ VI
Sartori Magistro Emerico	„ VI
Suttori Magistro Gregorio	„ XII
Pellifex Magistro Benedicto	„ XXVII
Item Oleum pro lampade ad ecclesiam emi	„ I

(Fol. 27)

Item quatuor presbyteris procedentibus cum hoc eciam alys pueris discantoribus, quos ad cantandum Rorate conduxeram flor II

Organista Magistro Paulo	fl. III
Suffraganeus Domino Matheo suffraganeo nouo suis virtualibus vsu etc interim donec dominus eidem prouidebit.	„ XXX
Kysmesther Stephano Kysmesther quod ad iter domino et annuatim ad ecclesiam fenestras lucernas etc facit et pro suo seruicio.	„ V
Eidem pro reparacione fenestre magne ad ecclesiam.	„ I
Scolaribus qui jn sacris diebus iuxta sepulcrum domini psalterium continue cantauerunt .	„ I
Agazones domini In Octauis Epiphanie domini per medium Magistrj Agazonum posita ratione cum vectoribus et agazonibus eorum. sedecim. diuisimus pro seruicys	„ XXXIII
Item In festo Beatj Bartholomei Apostoli posita ratione cum vectoribus et agazonibus domini ad requisitionem Magistrj Agasonum exoluimus eis et diuisimus illis	„ XXXV
Subarum Emerico Vicecastellano Agriensi pro suba	„ VI
Jankwle Thubicinatori pro suba	„ VI
Georgio Thubicinatori pro suba	„ VI
Synka Thubicinatori pro suba	„ VI
Valentino " " "	„ VI
Demetrio dobsa pro suba	„ VI
Magistro Oswaldo coco pro suba	„ II
" Emerico sartori pro suba	„ II
" Martino fabro " "	„ VI
Michipsi (mihi ipsi) emi subam de pellibus vvlpinis.	„ VIII
Magistro Agazonum	„ VI
Kysfalwy	„ VI
Jane	„ VI
Zorardo Abaffy pro suba	„ VI

Eidem pro tunica estiuali	flor III
Stephano Abaffy pro tunica	" III
Zakal prouisorj pro tunica	" III
Magistro Oswaldo coco pro tunica	" III
Magistro Gregorio Carpentario pro tunica	" II
Magistro Clementi pistori pro tunica	" III
Jane pro tunica	" III
Item Tubicinatoribus sex pro eorum veste estiuali pro flor. IIII dedj.	" XXIIII
Magistro Martino fabro domini pro tunica	" III
Nicolao Vicecastellano Castri more solito pro sua veste	" III
Leonardo Armpiarj pro veste et jopa (suba?)	" III

(Fol. 28)

Ad diuersa facta

Item Curriferis kochiensibus qui de Buda huc Agriam cum familia mea duxerant dedj	den. II ^e
Item In primo introitu in Castrum Agriense recordan- tibus procedentibus. dedj	den. XXV
Eodem die Recordantibus scolaribus dedj	" XXV
Item Cum de Buda dominus Reuerendissimus me huc de- legisset et illuc morando in facienda relacione me diuciis reti- nuisset expensis deficientibus mutuaui et ibidem ac tandem in itinere Agriam proficiscendo et illuc morando vsque ad exitum Georgy Verebely exposui	den. X ^e
Item Quibusdam heremitis de Sancto spiritu prope Agriam in Elemosinam ad emendum oleum dedj .	den. XXV
Item In festo Elizabethe vidue magistro agazonum qui cum equis XXIIII et curribus domini budam ad dominum Re- uerendissimum profectus vt eundem vsque Viennam sequa- tur pro expensis dedj.	den. VI ^e
Item Occreas agazonibus ad iter	" II ^e
Heweder ad equos	" I ^e
Mattas pro tectura curruum	" XXV
Tela ad purgandum ceras	" V

Item Post festum beate katherine virginis feria quinta illo quem ad ammonicionem nobilium debitorum scilicet arenacionis decimarum vinorum transmiseram pro expensis dedj den. II^e

Item feria sexta ante festum Andree apostoli pro milio dedj den. I^c

Item Vnam stateram ad necessitatem domus LX

Item Pro literis faciendis ex registris vt leuius compara-re possemus ad plures dies emi papirum cum vno frastro den. I^c XXVI

Item licinius (m ?) candelarum pro pluribus candelis fa-ciendis emi den. LXXV

Item duo Recia parua k eth ke zh al o ad piscinas do-mini parare feci den. III^e

Vnum Rete vulgo gyalom impossessione M ec z e h y d-w e g h feci disponere pro piscinis Agriensibus den. III^e XXV

Item In festo beati Andree apostoli cepi visitare loca decimarum arendari solitarum et omnia bona domini nostri Reverendissimi pro maiorj cautela inde ambulando, quia non semper in bonis domini descensum habere potui, per XV ex-posui den. III^e

Item In festo Nativitatis domini Germanis domini Re-uerendissimi pro solemnitate ipsius festi dedj . . . den. L

Eodem die pauperibus in Elemosinam diuisi d. LXXXVII

Item In festo beati Johannis ad hospitalitatem dominorum quia penitus nichil erat, tela pro mensalibus et manu-tergys pecias tres Cassouienses den. III^e

Item In fornacibus domini jn castro feci certas ruuinas reparare den. I^c

Item Vnam vineam magnam desertam jn zeleske in quatuor vel quinque laboribus feci resumpmere et renouare den. XXVIII^e

Item In festo circumcisionis domini cuidam rustico de Z abad hel qui pro literis citatorys ad strigonium iuit contra arendatores jn dyocesy Strigoniensi commorantes pro expensis dedj den. L

(Fol. 29)

Item eodem die ad emendum sepum pro faciendis candelis ad negotia ecclesie. den. II^e

Eodem die Magistro Gregorio procedenti eo quod citandum et excommunicandum arendatores decimarum istius dyocesis miseram, pro expensis dedj. den. II^e

Item feria sexta post festum circumcisionis domini duas pecias grisi aduestiendum nouem turcos emi d. III^e

Eodem die cuidam procedenti qui judicem de Zykzo huc citauit causa vsurpacionis decimarum vinorum pro expensis d. XL

Item Tela ad faciendo sacculos pro pecunys den. XXXVI

Item In festo beati Johannis Ewangeliste sacerdotibus et scolaribus recordantibus pro honore Ecclesie dedj. den. I

Item In primo aduentu meo ad castra Agriensia carbones pro necessitatj castrj quia penitus nichil erat emi d. III^e

Item die dominico post (festum) pauli primi heremite cementatoribus quoisque feci conuentionem cum eisdem pro expensis dedj. den. X

Item In Octauis Epiphanie domini misi Michaelem literatum de pesth ad Strigonium vt nobiles illius dyocesis arendatores decimarum citet moneat et excommunicet cui pro expensis vt ibi moram faciat et finem den. III^e

Item Cuidam paupercula mulierj omnino excecate pro salute domini in elemosinam dedj. den. I^e

Item in reambulacionem bonorum et locorum decimarum domini vsque ad Symand thelek etc ad curriferos etc ac victualia exposui in duodecim diebus den. IIII^e

Item In festo conuersionis sanctj paulj misi vnum hominem ad petrum forgach vt huc Agriam venire debeat ex commissione domini pro expensis dedj. den. XL

Item Pro maioribus saccis faciendis emi Grisium vulgo darocz ad seruicia castrj den. II^e

Item Strangones ad faciendum Allasth ad fenestras ecclesie emi den. I^e XX

Item Carbones ad Castrum " II^e

Item Scripserat dominus Reverendissimus quod ad pispeky

cum Regia Maiestate veniat ad hospitandum eidem Emerico literato den. X^e

Item In festo purificationis Virginis marie ad honorem eiusdem et Sanctj Johannis et ad salutem domini Reuerendissimi pauperes XXX et illis per den. III in Elemosinam den. LXXX

Eodem die misi ladislaum thassy ad Miskolcz ad plebanum eiusdem loci pro capitibus dicarum comitatus Bor-sodiensis per mortem urbani pro expensis . . . den. XXXVI

Item eodem die ad mandatum domini Reuerendissimi ad beneficia optinenda jninstallary fecimus Magistrum Johannem de Zathmar fratrelem domini ad beneficia condam Benedictj episcopi ad huius jninstallacionem in choro exposimus den. I^e

Eodem die fratribus sancti francisci de gyenges in Elemosinam emi oleum ad dies quadragesimales den. I^e

Eodem die quibusdam rusticis de tharkan pro redemcione frugum . . . porcionis (porci ?) scilicet cheplenum . den. XL

Item Piscatoribus de halaz qui in ortu ferarum ad aduentum domini piscauerunt dedj den. XXV

Item Corrigatori per quem magister agazonum frena equorum domini reformari fecit. den. XXXII

Michaeli procuratori phiscalii Ecclesie pro suis seruicys et expensis den. I^e

Item duo parua recia vulgo Meredivo emi . den. XXXI

(Fol. 30)

In die cinerum pauperibus quos ad honorem dei et salutem domini Reverendissimi ad mensam conuocaueram eorum quadraginta octo diuisi den. XLVIII

Eodem die gramina seminaturarum cepas pisa etc ad omnes ortus per medium Zakal emi den. I^e

Eodem die fratribus Cartusiensibus in Elemosinam oleum ad dies quadragesimales emi den. III^e

Item Sepes Allody Agriensis feci circumdare cum Sillindinibus detegere per molendinatorem vallis eiusdem et pro bibalibus eisdem dedj den. II^e XXV

Item feria quarta ante reminiscere iui ad zykzo harsan
polgari hydwegh etc ad revidendum piscinas Allodia etc Infra
sex dies exposui den. III^e

Eodem die vnam kathenam magnam ad puteum ca-
stri Agriensis parare feci. den. II^e

Item In ortu fera rum feci recludere vbi aqua exibat
per ruinas den. I^e

Item Pannos cum pecys XXXII feci radere per magistrum
Georgium rasorem den. VI^e XXV

Item feria quarta ante Ramispalmarum venit dominus
Archiepiscopus Colocensis Agriam et mansit tri-
bus diebus ad eius hospitalitatem exposui . . . den. III^e

Item In die Annuncciacionis Marie jn nundinis emi frena
ad equos domini per medium magistri agasonum . den. III^e

Item pannos cum duabus pecys pro familia Castrj d. XIII^e

Istrangoth emi den. I^e

Item Currus tres ad polgary hydwegh etc ad labores
Allodiorum den. III^e

Item Dominus Reuerendissimus miserat de Jaurino
vnum carpentarium et commiserat vt illum facta cum eo con-
uenione hic conseruarem si in competentj sallario permaneret
et non potui conuenire cum eo quia multum optauit repartriauit
ergo et de commissione domini dedi eidem expensas den. III^e

Item Eodem die tela cocis et ceteris familie castrj pro
eorum camisyis emi den. II^e

Item Ad Requisitionem magistrj Agazonum ad apparatus
domini ad iter Kasth XVI pro curribus emi . . den. I^e LX

Item Omnes sellas domini feci reformare per medium ma-
gistrj Agazonum den. III^e

Item Vnum Currum nouum feci laborare ad iter domini
per medium magistri Agazonum. den. III^e

Item Hewederth per medium Magistri Agazonum emi d. I^e

Item Mattas pro curribus emi den. XVIII^e

Item Currifero qui res domini cum thoma sartore de pesth
vsque huc Agriam portauit pro suis seruicys dedj . den. III^e

Item Vectorj qui Germanos domini de Agria
vsque Cassouiam duxit ex commissione domini dedj d. II^e

Item Duobus familiaribus meis de commissione domini do-
minus franciscus prepositus ad comitandum dominum Nico-
laum fratrem domini Reverendissimi de Agria vsque
ad Zathmar ire precepit pro expensis dedj . . den. II^e

Item Dominus Reuerendissimus jn dominica judica comisit
diuidere pauperibus singulis den I diuisimus . . den. LX

Eodem die ex commissione eiusdem ad relacionem domini
Georgy conservatoris recordantibus sacerdotibus et
ceteris den. II^e

Item Cocis Magistris domini Reuerendissimi vnam peciam
sindonis emi den. I^r X

(Fol. 31)

Item In ebdomada magna jterum duobus procedentibus
huc et illuc missis cum citatione et excommunicacione
arendatorum et debitorum ecclesie pro expensis dedj den. II^e

Item In die cene domini Notario domini vicarii qui
continue huc ad seruicia domini Reuerendissimi literas ammoni-
toriales sentencionales facit pro veste et bibalibus dedj d. I^r

Item Dormany quem iterum ad excommunicandos
nobiles superioris partis pro non soluzione arendatorum pro
expensis dedj den. I^r XXV

Item In die dominico ante festum beati Georgy martyris
iui ad visitandum labores et negotia Allodiorum ad polgary
Ewrs etc exposui den. II^e

Item in presencia domini Episcopi Quinqueecclesyensis
et domini Blasy Raskay qui in duobus locis in thalya et
Agria hospitatj sunt ad eorum hospitalitatem piper. crocum etc
pecora mactanda etc exposui den. VIII^r

Item Thaligas paruas pro faciendis piscinis XVIII emi
den. I^r XXXII

Item In festo beatj Johannis ante portam latinam solito
more jnuitaui dominos ad prandium, ad jd exposui den. II^e

Item Duas mensas ad polgarj ad domum domini emi
den. XXXIII

- Eodem die heremitis de sancto spiritu in Elemosinam ad eorum necessitatem den. I^e
- Eodem heremitis de Sancta Maria Magdalena pro Elemosinis dedi , . den. II^e
- Item In festo beati Johannis ante portam latinam pauperibus in Elemosinam diuisi den. X
- Item Cordas haskethel XL emi „ XX
- Item Predecessores mei factores Apes de Comitatu Zabolch relinquerunt in locis proprys. Ego illos feci recol ligy (sic) ad eorundem exposuit collector den. V^e
- Item Kysdermani misi ad pesth ad vendendum mella pro pretio eidem et expensis dedj den. I^e
- Item Zalay misi ad Warkon et Zolnok pro IIII tun melis salium et alys negocys domini videlicet pro taxa regia vt ibi faciat aliquam moram pro expensis dedj . . den. II^e
- Item Hys diebus vocauit me dominus Reuerendissimus ad Cassouiam ju eundo et redeundo per dies XII exposui den. VIII^e
- Item In reuersione domini Episcopi Quinque ecclensis de Cassouia ad eius hospitalitatem Agrie in Kom polth in locis duobus exposuimus ad omnia victualia boues pisces piper. etc. den. VII^e
- Item Paulo coco ad vnam camisiam dedj . . „ XXV
- Item Ad frena equorum turcorum domini quinque vvlgo Ereh den. XXXI
- Item Magistro Blasio fabro de Zarwaskev pro facien dis carbonibus cophinos XII den. II^e
- Item Johanni Marthon de tharkan pro singulis XII cop hinis den. III^e
- Laurentio dombay de eadem similiter „ I^e
- Luce poros de eadem similiter „ V^e
- Item Magistro Martino fabro die dominico ante festum Barnabe Apostoli pro emendis carbonibus den. I^e
- Item Thome bano currifero de thalya qui de commissione domini francisci prepositj duo vina ab Agria ad Budam conduxit, dedi den. III^e

Item feria secunda post festum beati Andree apostoli Janko Belsey ad scripta domini Francisci prepositj in negocys domini Reuerendissimi ad ipsum dominum prepositum miseram Budam et pro expensis dedj . . . den. I^e XXV

Item In festo beatj thome Apostoli misi per Nicolaum Kysfalwdj ad dominum Reuerendissimum Budam pecunias qui iuit terciusmet in curru pro expensis dedj . . den. III^e

Item feria sexta ante festum Epiphanie domini misi Baxam ad dominum Reuerendissimum pro expensis dedj den. I^e XXV

(Fol. 32)

Item feria quarta iterum post Octauas Epiphanie Misi Baxam ad dominum Reuerendissimum cum certis literis pro expensis dedj den. II^e

Item Iterum Eundem Baxam per quem nunciaui domino mortem Benedicti suffraganj ad Budam pro expensis dedi den. II^e

Eodem die Ransar paruulo domini Reuerendissimi qui de Buda venerat et iterum redyt cum literis pro expensis dedj den. I^e

Item In dominica Inuocauit misi Berey ad Budam cum certis literis ad dominum pro expensis dedj . . . den. I^e

Item Ladizlo quem iterum misi ad dominum cum certis literis pro expensis dedj den. I^e

Item In dominica Ramispalmarum Baxai per quem ad Cassouiam equum (?) Georgy Verebely et chapragas etc misi ad dominum de commissione eiusdem pro expensis dedj d. II^e

Item feria tercia post dominicam quasimodo Janko Belsey misi ad lachouiam cum certis literis ad dominum pro expensis dedj. den. II^e

Eodem die Nicolaum Kysfalwy misi ad Budam pro certis negocys domini Reuerendissimi et pro expensis eidem dedj den. I^e

Item In Octaua Ascensionis domini misi Janko Belsey ad dominum Reuerendissimum Cassouiam pro certis negotiis pro expensis dedj den. I^e

Item Eundem Janko misi ad dominum Cassouiam pro dimissione (sic) gencium domini Reuerendissimi versus Waradimum pro expensis eidem dedj den. I^e

Item Gregorio Zakal quem dominus ad me de Cassouia cum literis miserat et dixit eum expensis carere remisi ad dominum et dedj eidem pro expensis den. L

Item die dominico ante Barnabe Apostoli Janko Belsey misi Budam pro certis Negocys domini Reuerendissimi et pro expensis dedj. den. I^e

Item de commissione domini fratribus et nepotibus eiusdem vestituram Subas etc per medium Nicolai Kisfalvadj Bude feci emere den. XVI^e

Item jn festo circumcisionis domini ad parua necessaria fratribus et nepotibus domini dedj den. II^e

jnfatoribus eorum qui jnfra menses quinque eos seruuit (sic) et instruxit (sic) dedj den. II^e

Item Stephano Both pro suo calceo dedj XVI

Item Alys Nepotibus et fratribus domini calceos jemales eorum quatuor emi den. XLV

Item frena octo equorum bona ad equos qui remanserant Agrie emi den. I^e

Item Septem hamfew " I^e

Item Vnum heweder et kengyel " XX

Item Vnam Sellam vectorj aptam " LII

Strigilia octo emi den. XXXII

Item Johanni conuerso a domino pro suo servicio d. I^e

Johanni Belsey quem ad dominum ad Cassouiam misi die dominico post Anthony pro expensis dedj . . . den. I^e

Item de commissione domini feci vnum currum disponere magnum et ferratum ad boues X ad vysegrad den. VI^e

Hominibus qui ipsum currum ad Wysegrad duxerunt pro expensis dedj den. II^e

Eodem die dormany quem pro certis factis ad dominum Reuerendissimum Cassouiam miseram pro expensis dedj d. LX

Item feria secunda post Anthony heremitis de Sancta Anna in Elemosinam dedj den. XXV

Eodem die pro faciendis saccis tela emi ad seruicia castrj den. II^e

Item Eodem die turcis tela pro eorum camisys „ I^e

(Fol. 33.)

Iterum ad Medicamina equorum fabro domini dedj den. Li

Eodem die paulo ortulano pro emendis cepis den. XXXII

Iterum In die Johannis Baptiste pauperibus ad mensam vocatis eorum XXV per vnum . . . den. XXV

Eodem die misi per korlath et Magistrum Agazonum cum comitatiua flor. Ir^m ad dominum ad Cassouiam eisdem in expensis den. II^e

Item In vigilia beatorum apostolorum petrj et pauli emi strigia agazonibus den. XXXVI

Item Gramina crocj ad seminandum emi . den. VII^e

Item In festo visitacionis beate Marie virginis pauperibus in Elemosinam dedi den. XXXI

Eodem die Scolaribus Recordantibus . . . den. X

Item Fornaces domini in domibus domini magnas feci reformare denuo pro den. VI^e XXV

Eodem die Bwthkay qui hic presbyteratus est eidem postulantj et nihil habentj dedj den. I^e

Eodem die misi Janko Budam ad dominum Reverendissimum videlicet thezaurarium pro dica regia eidem pro expensis dedj den. I^e XXV

Item Ibidem quasdam scutellas domini plombeas destrutas feci reformare ad servicia castrj II^e

Item Die dominico post Octauas visitationis marie iterum misi ad dominum thezaurarium Janko pro dica regia pro expensis dedj den. I^e XXV

Item feria secunda ante Margarethe de commissione domini iui ad polgarj thokay etc eidem obuiam cum domino petro forgach et kysfalwdy ibi vagantes per dies octo exposui ad nos ad familiam et ad equos domini Reverendissimi den. VIII^e

Tela ad negotia curie pro Mensalibus etc cum tribus pecijs in eperies emere feci den. IIII^e

Item In festo diuisionis apostolorum scolaribus recordantibus dedj	den. XVI
Item cuidam procedentj qui ladislaum pazthoy ammonuit pro debitis decimarum pro expensis . .	den. XXXII
Eodem die heremitis prope agriam degentibus in Elemosinam dedj	den. I ^e
Eodem die cutes pro faciendis calceis quia non habebamus sutorj emi	den. II ^e
Item Duas rotas ad currum emi	den. XL
Eodem die magistro agazonum pro vno freno dedj den.	VIII
Item Sigismundum herencheny jn profesto beati Jacobi apostoli misi ad varadinum per quem domino misi flor. Ir ^m eidem pro expensis dedj	den. III ^e
Item Ad commissionem domini petro forgach vltra suum sallarium jn subsidium dedj	den. XVIII ^e
Eidem jn festo sancti Michaelis iterum pro subsidio dedj	den. X ^e
Item In festo sanctj Jacobi apostoli jn nundinis emi duos currus mercenarios ad zykzo	den. II ^e XVI
Eodem die cordas has pro laboribus curie . .	den. I ^e
Item eodem die cribra nouem	den. XXVII
Strigia decem	den. LX
Sepas aleum etc pro seminatura.	den. XXXII
Item Vnam peciam panni pro famulis cocis etc cheh d.	III ^e
Item Istrangones ad currus et equos domini .	den. I ^e
Item Tela pro camisis XIX agazonum etc .	den. III ^e
Item Die Dominico post beatj Jacobi misi Zalay ad Waradinum ad dominum Reverendissimum in expensis	den. II ^e
Paulo coco pro comisia	den. XXXII

(Fol. 34.)

Item Ortus duos aut tres feci purgare in tharkan quia totaliter era(n)t desolata	den I ^e XXX
In festo Maria de niue Scolaribus recordantibus dedj	den. X

- Item Ad Molendinum de Kapolna feci vnum fo(r)gowas parare den. LX
- Item In ortu Agriensi parvis laboratoribus qui crocum seminauerant per tres dies dedj den. L
- Eodem die Magistrum agazonum misi ad Beren cum dicatore pro pecunys qui mansit ibi vsque X dies et dedi illi pro expensis den. III^e
- Item Emi equaces in numero LXXI pro florenis I^e domino Reverendissimo feci abigere de Baronya ad hydwegh in expensis dedj den. III^e
- Item ad plurimas requisiciones et commissiones domini francisci p[re]aepositi dedi eidem et factoribus suis Budensibus ad labores domus sue den. XII^e
- Item In festo beatj Egidij emi cutes pro calceis etc. den. III^e
- Item Ad comitatum Castriferrei misi ad Sebastianum Gerseny pro taxa Regia vnum famulum suum eidem in expensis den. L
- Eodem die fratribus sanctj francisci de Genesjn elemosinam ad fabricam ecclesie etc lateres emi den. II^e
- Eodem die fratribus heremitis in Elemosinam prope Agriam ad fabricam ecclesie dedj den. I^e
- Item Carbones ad labores castrj emi „ I^e
- Item Eodem die in nundinis jn chystralja (Kistálya) emi pannum quatuor agazonibus ad requisitionem Magistrj agazonum pro eorum vestitura den. III^e
- Vnam Subam vectori domini Reverendissimi . „ LVIII
- Item Tela pro camisys cocorum clauigerorum. den. II^e
- Cepas pro seminaturis ortorum aleum etc . den. I^e XX
- Item Sex laboratoribus paruis qui virgas ad negotia alloyd secuerunt jn siluis den. XLII
- Sex ligonizatoribus qui in ortu juferiorj (ortum) pro seminatura ligonizauerunt per den VI. (sic!) dedj . den. XLII
- Item In thelonio Maklar jnfra exitum nundine sauctj egidij tenui propter theloni exaccionem pedites et equites XXV illis jn expensis dedj den. III^e

Item In festo nativitatis Marie jn Elemosinam pauperibus diuidj den. XXXII

Eodem die scolaribus recordantibus jn elemosinam den. VI

Item Johanni Sarvary quem ad componendas certas lites misi ad kyrth. ad familiares domini pauli de kynys inter jobagationes eiusdem et domini Reverendissimi pro expensis den. L

Item Al coquinam emi ollas ferreas nouas et antiquas renouare feci den. IIII^e

Carbones ad labores castrj emi den. II^e

Item Francisco Zathmary egrotantj egentj et penitus nichil habentj jn subsidium etc. den. II^e

Item In diebus quatuor temporum visitaui loca decimorum vinorum Chabalyzka etc. et constitui decimatores jn deambulando exposui den. III^e

Item Excepi equos juuenes de equacibus X et emi eis frena den. I^e

Item feci abigere nonnullos porcos de polgarj versus Agriam et illis qui abigerunt pro expensis den. XX

fecii fornaces tres jn domibus peditum fieri etc. „ IIII^e

Item feci cum aliquibus mulieribus fruges mundare et lauare quartalibus II^e et pro eorum labore dedj . den. LXXX

(Fol. 35.)

Item Ortum ante castrum feci pro seminaturis lignizare den. XXX

Item feria sexta proxima ante festum beatj Michaelis Archangeli misi Sigismundum herenchenij ad dominum Reverendissimum cum pecunijs ad transsiluaniam pro expensis eidem dedj den. V^e

Pyspeky Item In possessione pyspeky Emericus de Er-dewd prouisor curie vendidit tria vina pro flor. XXVI et ex- posuit illos jnfrascripto modo ad negotia curie

Item De commissione mea emit sibi ipsi vnam vestem den. IIII^a

Item Silindines emit den. IIII^e

Item pro paracione et ferracione duorum curruum den. VI^e

Duas vaccas vitulosas emit	den. VI ^e
Ad falcaturam exposuit	den. III ^e
Item laboratoribus qui sepes curiarum fecerunt .	den. II ^e
A messoribus emit porciones bladorum . . .	den. I ^e
Item Ad parualia curie exposuit	den. I ^e
Item In Tharkany emi anseres XX ad multiplicandum	den. I ^e XXV
Item Circa dies Galli confessoris visitauit loca decimarum vinorum et inde vina Agriam importare fecj puta de hecze lyzka etc et in itinere exposuj	den. III ^e
Item In festo Galli confessoris zolatj misi ad dominum Reuerendissimum versus the meswar cum certis literis et eidem pro expensis dedj	den. II ^e
Eodem die Nicolaum hoczman misi ad Varkon pro tribus thymelis salium et pro expensis dedj	den. II ^e
Item Ad faciendum acetum feci fieri vnum torcular et pro laboribus illius dedj	den. I ^e
Item In festo Luce Evangelistae dormany misi ad comitatum de Saros ad explorandum decimatores frugum quia tarde illic moram fecerant pro expensis	den. I ^e
Eodem die emi cutes pro calceis	den. II ^e
Eodem die misi More Budam versus pro certis rebus cui pro expensis dedj	den. L
Eodem die cuidam homini de harsan qui fuit auxilio molendinotoribus de th vr keddj ligna pro molendino succidere dedj.	den. XXXII
Item In nundinis sanctj demetrij caules emi . .	den.
	XVIII ^e XXVIII
Item Lodices ad equos domini emi	den. XIII ^e
Istrangoth	den. LXXV
Frena	den. XLV
Picem pro vasis caulium	den. XXXIII
Item In festo decem milia virginum pauperibus in Elemosinam diuisi	den. XXX
Eodem die Scolaribus Recordantibus . . .	den. XXIII

Item In festo beatj Emericj misi Budam cum victu-
alibus franciscum de zathmar cui jn expensis dedj den. II^e

Eidem pro vna suba emenda quia non habebat et ad li-
teras Reverendissimi domini den. VI^e

Eodem die misi per Emericum keczer ad futhak
flor V^c de commissione domini cui pro expensis. . den. IIII^e

Item Septem pecias Grisy de meis velleribus feci per
den. L^ta disponere. den IIIr^e

Item Apud domum allodialem agriensem feci fieri for-
naces. den. LXXX

Item Magistro petro pynthereny qui aliqua vasa refor-
mavit den XXXII

Ad labores **summa** flor. II^m LXXXXVII

Agria.

(Fol. 36.)

Item In allodio domus Maioris feci erigere et disponere
per magistrum Matheum kele pro flor. XXXIII

Eidem pro vna veste ex conuencione flor I

Item Tres ortus omnino desolatos feci reparare ligonizare
et circumsepire flor V

Ad hec virgas cum curribus XXXII emi . . flor. IIII^t

Item Cementum cum sex fornacibus feci cremare flor. XLII

Lapides feci excidere pro muro flor. III

Item Lapides pro faciendis portis fenestris etc feci exci-
dere flor. III

Item In Medio Castrj ad congregandas aquas feci
piscinam effodere flor. III

In Ortu ferarum minorem piscinam fecj remundare et ad
eandem nouam cisternam. flor. VIII

Item Ibidem piscinam maiorem fecj reparare et roborare
trabes etc expurgare flor. XLVIII

Magistris laboratoribus boues mactandos et alia victualia
pisa etc. flor. VIII

Item Vnam domum magnam pro pixidibus et aliam ex
lignis et lapidibus pro stuba peditum carpentariis et lapicidis
dedj flor. XXXVI

Item Matheo kele qui hec fecit pro vino et alijs victualibus flor. VII

Item Muros Castrj in eorum ruinis in cacumine feci reformare flor. II

In allodio vnam domum magnam feci disponere pro stuba stabulo etc flor. XXV

Item Ibidem vnum stabulum magnum bonum et aliud porcorum et tertium ancarum jnsuper vnum magnum stabulum vvlgo chyr pro conseruandis frugibus flor. L

Harsan Item Duas piscinas feci reparare et reformare flor. XLV

Carpentarys qui ad ipsas piscinas nouas cisternas et meatum aque vvlgo zwg o fecerunt flor IIII

Item Eisdem laboratoribus victualia mactanda quia tunc agni non erant flor. IIII

Item Solus ego in execucionen ipsius laboribus ibi moram faciendo jnfra aliquos dies exposui flor. III

Zalay familiari meo qui ipsos laboratores laborare fecit pro expensis flor II

Zeegyeh Item Tres clausuras vsonum vvlgo Zeegye jn kyrth. thyzanana et arokthw. feci disponere ad ipsius clausuras tria recia et expensas servitoribus flor. LI

Item Cum Magistro Johanne de thyza Nana quem ad exitum ipsius zege quia non erat jobagio domini Reverendissimi ad flor. sex eidem dedj flor. VI

Item In Zenth Maria Nicolao karlath vt domum et celarium ac alia edifica etc fierj faciat . . flor. XXXIII

Tandem ipso karlath expulso de officio Georgius Byro exposuit ad perficiendos ipsos labores flor. VIII

Item In kapolna vnum molendinum ad duo paria lapidum feci disponere flor. XXXII

Ad jdem molendinum paria lapidum emi . . flor. IIII

Item In th wrk ed dj feci vnum molendinum ad duo paria lapidum super fluum Be Rekyo flor. XXXIII

Item In Pyspeky emerico literato ad facienda tria molendina dedj flor. XLIII

Polgary Item feci disponere novas domus portas stabula fornaces, fenestras, stampna etc. Insuper emi per totam estatem vinum fruges et alia victualia Carpenterialis et ceteris laboratoribus ac quottidie paruis laboratoribus soluendis et ad hec omnia exposuit Johannes Makky flor. LXXI

(Fol. 37.)

Tharkany Item Matheo kele qui pallacio tecturam fecit eidem flor. XX

Item pro vno vasculo vini et alys victualibus . flor. V

Item In allodio Magistro Benedicto qui tecturam allody fecit flor. IIII

Ibidem duas fornaces feci fierj denuo jn domibus flor. IIII

Item Magistro paller qui ab intra et extra denuo ruinas construxit et insuper nouas fenestras fecit ac domus cementauit et dealbauit ac ad paruos laboratores exposuit. Insuper in Boltis pauimenta fecit fumoriaque noua fecit dedj flor. XLII

Item Mensatōri qui noua stampna et Menyezethi ac fenestras Ramokath fecit dedj flor. VIII

Item fratrj k arthuriensi mensatori qui noua hostia et alia edificia illic fecit et Agrie etc dedj : . . flor. V

Item Piscinam maiorem feci reparare et maiorem fierj et circumque aggerem altiorem fierj flor. XVI

Ibidem minorem piscinam denuo feci fieri pro luceis flor. XII

Item Magistris laboratoribus emi vas vini medium et alia victualia flor. VI

Duos ortus feci purgare ligonizare etc. . . . flor. III

Zarwaskw. Item Magistro Paller qui tres portas castrj excisit de lapidibus. flor. XVI

Item Vnam piscinam denuo facere. . . . flor. XXXII

Item Muratoribus quinque qui per totam estatem illic muros turrim fumoria et alia edificia fecerunt dedj flor. LXV

Item Ad execucionem ipsorum laborum ad paruos laboratores expositj sunt. flor. XLV

Item Lateres enimus ad labores ipsius castrj flor. XVIII

Item Magistro qui lapides pro muralibus de fouea excidit. flor. LI

Item Asseres Magnos pro portis folyoso et pontibus
fecj jn tharkan succidere flor. VI

Item Carpenterays qui portas pontes folyosoth et vnam
turrim denuo fecerunt dedj. flor. XI

Hydwegh Carpenterays qui curiam et portas fecerunt flor. V

Item Ligna ad fabricam domus flor. III

Currum pro allodio flor. II

Iterum Puteum feci ex lapide fierj flor. X

Ortum croci feci parare et seminare. flor. I

Item Conueni cum duobus Magistris carpentarys jn flore-
nis XLII vt quinque domus nouas faciant sub duabus tecturys
eis solui flor. XIII

Item Hominibus de tharkan qui pro ipsis domibus li-
gna succiderunt flor. VI

Item Ad omnes labores premissos asseres picem emi in
diuersis nundinis et locis flor. XLII

Item Clauiculos paruos et minores flor. LXX

Silindines flor. LXXXV

Item leecz emi flor. XXV

Summa fl. I^m II^e XXI

Falcatura Item Ad Agriam feci fena facare vltra gratam
falcaturam. flor. LXXIII

In Hydwegh flor VI

In zykzo per medium Valentini Magni . flor. XIII

In polgairy flor. III

Vindemium Item In Gengyespispeky. Solymos. Agria. lyzka
chaba etc. Emi vasa jntegra et media VIII^e . flor. II^e XLII

Item Doleatori jn Agria pyspeky etc et alys locis flor. XXVIII

Item Tigva et kechevezeth etc. emi. . . . flor. XXII

(Fol. 38.)

Item In primis dum Agriam veneram ex quo equi domini
Reverendissimi nihil comedere habebant semper fere vsque
vnum mensem pro pecunys auenam comparavimus. Itaque cum
illis expensis et postea ad aduentum Regis et tandem ad exi-
tum jntegrj annj emj auenam in toto per medium petrj magnj

et ceterorum familiarium meorum cum quartalibus fere VIII^m
flor. III^re XIII

Item Ad exitum jntegrj annj emi ad negotia curiarum
et castrorum larda III^c flor. II^t XX

Item Quia sallarium deputatum non habui a domino Re-
verendissimo prouentus anterioris provisoratus recollegi ad re-
gistrum ad rationem domini exposui pro meis familiariumque
meorum necessitatibus vestitura flor. III^e XV

Coquina Item a festo sancti Martini die scilicet aduentus
mej ad officium prouisoratus ad coquinam piper crocum et cetera
negicia coque demptis lardis ad exitum integrj annj exposui
flor III^e XXV

Item de prouentibus istius annj ad congregandum auena(s)
pro futuro anno exposui flor. XXXII

Summa fl. I^m I^re XLII

Introitus vinorum Repertorium de Manibus Ge-
orgy Werebely ad manus Georgy Ewsy.

Agria Noua vina L

Antiqua vina. VI

Pyspeky Vina XXIII

Antiqua III

Hecze Vina jntegra III^t

Lyzka Vina jntegra XI

In comitatu Berek Vina I^r

In comitatu Zarand Vina LXXXV

Exitus vinorum Item Ad hospitalitatem Regie Maiestatis
vina VI

Eo tempore ad hospicia dominorum III

Suffraganeo III

Jane pro sallario III

Organiste I

Castellano pro sallario VII

Zorardo Abaffy I

Laboratoribus piscinarum II

Carpentarys I

Ad Zarwaskw vina V

Ad hospitalitatem domini Colocensis	I
Ad duas hospitalitates domini Quinqueecclesiensis	I
Ad acetum jn Agria et Pyspeky ex antiquis vina con-	
uersa	VI
Bernaldo Rechky pro suo sallario	III
Sigismundo Bornemyza pro suo sallario . . .	II
Angelo dicatori jn Gengyes	I
Iohanni Zakal pro sallario	I
Fratribus sanctj francisci jn Gengyes jn Ele-	
mosinam	I
Fratribus Heremitis ad sanctum spiritum . .	I
Item Ad vsum curie Gengyespyspeky et ad laboratores	
carpentarios per exitum annj	V
Item Vendidimus pretio jn agria et gengespyspeky .	VII
Item Pro repletura jn agria pyspeky	V
Item Residua vina ad omnes prebendarios et familiam	
castrj Agriensis consumpsimus in bibendo a die beatj Briccy	
confessoris vsque diem visitacionis beate virginis per dies	
ducentos et triginta duos vina	XLVII
Item In Comitatu Berek fuerunt vina I ^e vendidit Magi-	
ster franciscus	LXXXV flor. VII ^e
reliqua X exposuit ad repleturam et expensas	

(Fol. 39.)

Item In Comitatu Zarand Forro vendidit vina LXIV flor.
VIII^e exposuit ad repleturam et ad expensas etc. vina VIII

Saliuum

Item A Manibus Georgy Werebely habui sales jn castro	
Agriensi	III ^{**} II ^e XXXVIII
Petro forgach pro sallario	I ^e XVI
Jane pro Sallario	L
Item Ad coquinam per totum annum	III ^e
Ad tres Clausuras vsonum	LXX
Item Ad hydwegh pro salsandis piscibus anni preteritj	II ^e
Ibidem anni presentis	II ^e
Item Ad polgari pro anno preterito	II ^e

pro presentj anno	II
Item Ad salsanda larda anni preteritj	I ¹
Anni presentis	XL
Item Ad juga bouum decem per sales XII . . . I ^e XX	
Item ad certos labores carpentariorum pisciuarum molen- dinatorum ex convencione	LX
Item Ad Zarwask w	LIII
Ad Pyspeky	XL
Item Ad Elemosinam et ad parua facta diversa	LXVIII
Restant jn Boltha I ^m IIII ^e XX	

Agnorum

Berek Agnj	III ^e
Hewes Agnj	III ^m III ^e
Zabolch	III ^m XLVI
Borsod	V ^e minus VII
Zarand	I ^{1m} II ^e VIII
Zemplen	III ^e
Saaros	LXXX

Exitus

Item Vendidimus omnibus in vnum computatis in certis locis agnos	III ^m III ^e XXX
Item In zykzo reposui Agnos	III ^e
In polgarj agnos	XIII ^e
In zarand apud forro	VII ^e XXVI
Item Andreas Nemay ad labores zegye dedit agnos VI	
Jane pro subsidio	XXVI
Stephano Abafy	X
Sigismundo herencheny	X
heremitis in elemosinam	X
Mercenarys	VII
In Curia Maky consumpsit ad labores	XLV
Item Mortui sunt	II ^e LXX
Georgius Ewsy habuit de commissione dominj pro se et suis servicys	II ^e

Item In Agria ad coquinam a festo Sophie vsque festum
 Beatj Martini . I^m V^e
 (Folium intercalatum inter fol. 39 et 40)

Ad coquinam .	sal	I ^c	XXV
Ad larda .	sal	II ^c	XXXI
Pistori .	sal	L	
Ad seralt (sic!) .	sal	XVI	
Ad equos domini Reverendissimi	sal	XXIX	
Allodia mercenariis .	sal	XXXIII	
Zarwaskw .	sal	II ^c	
Ad sallarium .	sal	I ^c	VII
In Elemosinam .	sal	XVIII	

Summa VIII^c X

Ad salsanda larda .	sal	III ^c	XXXVII
Ad caules .	sal	I ^c	XXXIII
A festo Sophie vsque feriam quintam cinerum ad coquinam .	sal	III ^c	XIII
Suffraganeo heremitis plebano de Sancto Jacobo sal XXXV			
Zorardo .	sal	X	
Thome daroczy .	sal	VI	
Ad Bel .	sal	XXV	
feris ad ortum ferarum .	sal	XVI	
Ad zarwaskw .	sal	I ^c	
Ad allodia pwzthazykzo pyspeky polgary, hydwegh Tharkan et pastori porcorum de Tharkan	sal	I ^c	VI
Falcatori .	sal	II	
Ad salsandas pisces polgary zenthmargytha arokthew etc .	sal	I ^c	VII
Ad sallarium .	sal	LXXX	
Ad equos domini Reuerendissimi	sal	III	

Summa I^m XXVI

Super Salibus III^m minus LI remanentiis
 scilicet salium trium tt. (centenariorum?)

primum per Nicolaum palfy
 tandem per Mateum expositorum

Item

(Fol. 40.)

Item Ad Zarwaskw ad labores	I ^e XXXIII
Castellano pro suo Sallario	I ^e XXVIII
Item Ad labores carpentarios picinaturam jn elemosinam heremitis etc	III ^e
Ad pyspeky	LXVI
Nicolao Apaffy	XII
Item Regia Maiestas deputauerat darj jn zolnok domino Reuerendissimo Sales III ^m eosdem quidem sales restituerunt de cameris per defectum salium III ^e quos camerary pro eorum sallario recepissee asseruerunt. In Warkon vero ipsos sales reposueramus causa conseruacionis vbi eciam Stephanus de Waryas exposuit ad negotia domini sales tria milia et ducen- tos lucero Agriam fecimus portare sales . . XXVI ^m III ^e	
Ex eis vendicioni exposuimus ad bona ecclesie in vnum computandum sales	XXIII ^m III ^e
per denarios III ^r vnum sal flor VIII ^e XIII ^r den XXV quos presentauimus manibus dominij Reuerendissimi et habentur expeditorie litere.	
Item Ex eisdem salibus jn Castro Zarwaskw repo- suimus sales	II ^e
In Castro Agriensi ad usum eiusdem	III ^m III ^r
Item Altera vice jn octauis sacratissimi corporis christi feci portare de zolnok sales quos dominus Thezaurarius com- misit dari ad coquinam Agriensem V ^m minus L-ta quos came- rarii salium pro suis sallariis acceperunt ipsos autem sales feci portare per jobagiones domini de Thalya et ipsis de quolibet centum salibus pro eorum servicijs dedi eis sex sales	
Remanserunt autem sales jn castro Agriensi	III ^m II ^e

Nota: in fol. 41 et fol. 42 nihil est scriptum

(Fol. 43.)

**Registrum super Remanentys arendacionum decimarum
vinorum anni etc nonagesimi quarti tempore scilicet Ge-
orgy Ewsy administratoris Agriensis.**